



CUENTA MAESTRA Estado de Cuenta



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO

CR 00204
C10. 03-00191-16-AM1

C. CORREGIORA NO. 500
COL. CENTRO
46600 AMECA JALISCO

CLABE INTERBANCARIA
021326040432976881

NÚMERO DE CUENTA
'3297688
NÚMERO DE CLIENTE
44616342
RFC
SAP070223Q40

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

Cuenta	4043297688	Interés Aplicable	0.00%	Comisiones Cobradas	\$1,746.36	No Aplica	GAT
--------	------------	-------------------	-------	---------------------	------------	-----------	-----

RESUMEN DE TU CUENTA MAESTRA

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 1,746.36
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 10,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 65.35
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 279.40
Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA MAESTRA No. 4043297688

Descripción	Referencial	Retiro/Cargo	Deposito/Abono	Saldo
31 TRASPASO DE SALDO	0000089	08045211	\$ 2,025.77	\$ 2,025.78
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11365800	\$ 246.37		\$ 1,779.41
31 I.V.A.	03310034	\$ 39.41		\$ 1,740.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11771644	\$ 250.00		\$ 1,490.00
31 I.V.A.	03310034	\$ 40.00		\$ 1,450.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11374620	\$ 250.00		\$ 1,200.00
31 I.V.A.	03310034	\$ 40.00		\$ 1,160.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	15403720	\$ 250.00		\$ 910.00
31 I.V.A.	03310034	\$ 40.00		\$ 870.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11771644	\$ 250.00		\$ 620.00
31 I.V.A.	03310034	\$ 40.00		\$ 580.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11771644	\$ 250.00		\$ 330.00
31 I.V.A.	03310034	\$ 40.00		\$ 290.00
31 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO	11365800	\$ 249.99		\$ 40.01
31 I.V.A.	03310034	\$ 39.99		\$ 0.02

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción
------------	----------	------------	-------	-------------

Emitted por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125K68
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, D.F. Tel: 57 21 33 90 PAG. 1/4



0120000002040003696912

5 101440427